
SÁBADO, 12 DE JULIO 

IDA – VIDA 1 (ANTEQUERA) / VUELTA LUZ 3-4 ANTEQUERA 
 

  
Bus 1   

Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Badajoz 1 3 07:00 Badajoz, Avenida María 
Auxiliadora, parada bus la Traviata 

Puebla  3 
 

07:30 Puebla de la Calzada, parada bus 
junto gasolinera 

Mérida  15 08:00 Mérida, rotonda Cines Victoria 
(junto a Carrefour) 

Sevilla Triana 1 12 10:45 Cartuja, Facultad de Ingeniería 
Antequera (12:30)  35   

Mérida   2 20  18:00 Mérida, rotonda cines Victoria 
(junto a Carrefour) 

Badajoz, Puebla 4,1 18,1 19:00 Badajoz, Avenida María 
Auxiliadora, parada bus la Traviata 

  46   
  

Bus 2  

Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Sevilla Trinidad, Utrera, 
Huelva ,Carmona, 
Canarias 

1,3 16,4,1,1,29 10:00 Colegio Salesianos Trinidad, 
carretera Carmona 

Antequera (12:00)      

    55     
 

Bus 3   

Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Córdoba, Pozoblanco 
  

1 30,6 09:15 Córdoba, cementerio San Rafael 

Antequera (11:30)  37   

Córdoba 3 10  14:00 Córdoba, cementerio San Rafael 

Pozoblanco 3 15 15:00 Pozoblanco, Colegio Salesiano, Avda. 
de los Pedroches (rotonda del Tren) 

  31   

  

 
 

 

 



Bus 4   

Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Algeciras 
Vida 1 + Vida 2 

1 9,4 08:00 Algeciras, Glorieta Agustín 
Bálsamo 

 Cádiz, Jerez 
  

 19,1 09:15 Cádiz, colegio Salesianos  

Sevilla Trinidad Baja 
Vida 2 

 -4 11:00 Sevilla, colegio Salesianos de la 
Trinidad 

Antequera   13:00  

  34   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IDA – LUZ4 / VUELTA LUZ3 SAN JOSÉ DEL 

VALLE 
 

Bus 1 (5)  

Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

San José del Valle 
(12:00) 

1 5   

Suben los del 
Campamento Luz 4 
linares 

1 3 14:30 Antequera, Colegio Salesiano 

Linares   17:30h Parking Santa Margarita 

  10   

  

Bus 2  (6) 

Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Algeciras 1 4 09:00 Algeciras, Glorieta Agustín 
Bálsamo 

Cádiz    10 10:15 Cádiz, colegio Salesiano 

San José del Valle 
(12:00) 

 15   

Algeciras 1 8 14:45 Algeciras, Gloreita Agustín Bálsamo 

  9   

 

Bus 3 (7) 

Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Carmona 
(Luz 4+ Ads3) 

1 7,7 08:00 Carmona, Rotonda c/ Cordeleros 

Sevilla, Triana   14 08:40 Cartuja, facultad de Ingeniería 

Sevilla Trinidad 
Baja Ads3 de 
Carmona para coger 
bus (14) 

1 -7, 12 08:55 Colegio Salesianos Trinidad, 
Carretera de Carmona 

San José del Valle 
(12:00) 

 49   

Sevilla Trinidad, Utrera 4,2 17,3 
 

14:30 Colegio Salesianos de la Trinidad, 
Carretera Carmona 

Sevilla Triana,  
Merida, Puebla, 
Badajoz (cogen el bus 
(8) 

3,1,1 4,10,3,8 14:45 La Cartuja, facultad de Ingeniería 

  56   

 

 

 

 



Bus 4 (8) 

Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Mérida, Puebla, 
Badajoz 

  14:45 Sevilla, Facultad de Ingeniería 

 Mérida   10 17:00 Rotonda Cines Victoria, junto al 
Carrefour 

Puebla 1 3 17:30 Puebla de la Calzada, parada 
bus junto gasolinera 

Badajoz 1 8 18:00 Avenida María Auxiliadora 
parada bus la Traviata 

  23   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IDA ADS3 Y VUELTA ADS2 (CAMPANO)/ IDA VIDA 

2 (SEVILLA) 

Bus 1 (9) 

Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Badajoz 
Ads 3 + Vida 2 

1 32,2 07:00 Avda. María Auxiliadora, parada 
bus la Traviata 

Mérida 
Ads 3 + Vida 2 

 5,1 08:00 Mérida, rotonda cines Victoria 
(junto Carrefour) 

Sevilla Trinidad 
Bajan Vida 2  

 -2,-1,-1 10:45 Colegio Salesianos de la Trinidad, 
Carretera de Carmona 

Campano (12:30)  41   

 Utrera, Morón   12,1  15:00  Utrera, Colegio Salesianos 
Mérida 3 13 17:30 Mérida, rotonda cines Victoria 

(junto Carrefour) 

Puebla  4 18:00 Puebla de la Calzada, parada bus 
junto a gasolinera 

Badajoz 2 20 18:30 Avda. María Auxiliadora, parada bus 
la Traviata 

  55   
  

 Bus 2 (10) 

Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Granada 
Ads 3 + Vida 2+ Vida 1 

1 3,4,5 07:00 Granada, colegio Salesiano 

Málaga 
Ads 3 + Vida 2 

 12,13 08:30 Málaga, Colegio Salesiano 

Antequera  
Baja Vida 1 de 
Granada 

 -5 09:30 Antequera, Colegio Salesiano 

Córdoba, Linares, 
Pozoblanco 
Baja Ads 3 de Granada 
Y Málaga para coger el 
bus (12) 

1,1,1  2,3,5  
 
-3,-12 

11:30 Córdoba, cementerio San Rafael 

Sevilla Trinidad 
(13:30) 

 44 
 

  

 

Bus 3 (11) 
Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Campano   12:00  

Málaga 2 15 14:40 

 
Málaga, Colegio Salesiano 

Granada 2 14 15:10 Granada, Colegio Salesiano 

  33   

 

Bus 4 (12) 



Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Linares 
Ads 3 + Vida 2 

2 3,3 09:30 Linares, parking Santa Margarita 

Córdoba, Granada, 
Málaga, Pozoblanco 
Baja vida 2 de Linares 
para coger el (bus 10) 
 

1, 1 21, 3,12,10 
 
-3 

11:30 Córdoba, cementerio San Rafael 

Montilla  5 12:30 Montilla, Avda. de las Camachas 

Campano (15:30)  58 
 

  

Córdoba  
 

25 
 
 

19:30 Córdoba, cementerio San Rafael 

Linares 1 3 21:00 Linares parking Santa Margarita 

  29   

 

Bus 5 (13) 

Casa  Animador
es  

Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Pozoblanco 
Ads3 + Vida2 + Vida 1 

1 10,5,6 08:00 Avda. de los Pedroches, rotonda 
del Tren 

Córdoba  
Ads 3 coge el bus (12) 
Vida 2 coge el bus (10) 
Vida 1 coge el bus (3) 

 22   

 

Bus 6 (14) 

Casa  Animadores  Destinatarios  Hora  Punto de recogida  

Sevilla Trinidad, 
Canarias, Carmona 

3 10,19,7 09:00 Colegio Salesianos de la Trinidad 
Carretera Carmona 

Alcalá de Guadaira  8 09:30 Alcalá de Guadaira, Bar Bueno 

Utrera, Morón  12,3 10:00 Colegio Salesiano Utrera 

Campano (12:00)  62   

Sevilla Trinidad 6 45  14:30 Colegio Salesianos de la Trinidad 
Carretera Carmona 

Sevilla Triana 3 8 14:45 La Cartuja, Facultad de Ingeniería 

  62   

 


	IDA – VIDA 1 (ANTEQUERA) / VUELTA LUZ 3-4 ANTEQUERA 
	Bus 1   
	Bus 2  
	 
	Bus 4   

	IDA – LUZ4 / VUELTA LUZ3 SAN JOSÉ DEL VALLE 
	Bus 1 (5)  
	 
	Bus 4 (8) 
	Bus 1 (9) 


